
KESKUSTAN  PIRKANMAAN  PIIRIN  PIIRIHALLITUS  2013

Nimi puh sähköposti

1. Hakanen Pertti pj. 0500-505 997 pertti.hakanen@kopteri.net

2. Koskinen Riitta vpj. 050 - 537 3164 riitta.koskinen68@suomi24.fi

3. Siipola Elisa vpj. 040 - 556 0691 elisa.siipola@uta.fi

4. Arvela Ari 0400-339 862 ari@arvela.pp.fi    

5. Haapaniemi Pauli 0400-233 611 satakunnan.sahkolahde@ippnet.fi

6. Hevonoja Jani 050 - 300 9742 jani@hevonoja.fi

7. Juva Antti 050 - 511 1716 antti.juva@kolumbus.fi

8. Koivunen Hannu 0400-712786 hannu.k.koivunen@luukku.com

9. Koppanen Matti 0400 - 256 612 m.koppanen@luukku.com

10. Koskela Reijo 0400-775 000 reijo.koskela@pp.inet.fi

11. Koskinen Tarja-Riitta 040 - 725 5490 tarjakoskinen@kolumbus.fi

12. Kuusento Iinu 044 - 544 9470 iinu@iinukuusento.fi

13. Lindqvist Helena 050 - 541 1761 avainis@gmail.com

14. Liuha Tuukka 045-6748077 tuukka@nostatus.fi

15. Murtoo Tapani 0500 - 632 946 tapumu@gmail.com

16. Niiranen Taina 050 - 68 240 Taina.Niiranen@hameenkyro.fi

17. Perhola Liisa 040-510 4428  liisa.perhola@perhola.fi

18. Rantaviita-Tiainen  A-K 050 - 366 4143 annakaarina.rantaviitatiainen@gmail.com

19. Virtanen Paula 040-591 8373 paula.virtanen@suomi24.fi
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